

Årsredovisning för
J-Son Montage AB

559304-3036

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Magnus Johansson
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J-Son Montage AB, 559304-3036, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver industrimontage, reparation av industrimaskiner, svetsning, montage av metallkonstruktioner och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Vimmerby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bokslutsarbetet har en kontrollbalansräkning upprättats per 2025-06-12 och konstaterat att det egna kapitalet är förbrukat.

Styrelsen har för avsikt att återställa det egna kapitalet.

Under året har även aktierna i bolaget förvärvats av det numera moderbolaget J-Son Invest AB, 559293-4797.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	16 025 392	9 135 149	5 996 601	2 450 722
Resultat efter finansiella poster	-1 251 912	-472 252	670 944	477 979
Soliditet %	-28,2	4,7	37,4	43,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 75% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fått flera större projekt och vuxit och förväntar sig bibehålla- eller öka intäkterna mer framöver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	316 602	-240 252
Balanseras i ny räkning		-240 252	240 252
Årets resultat			-1 251 912
Belopp vid årets utgång	25 000	76 350	-1 251 912

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	76 350
Årets resultat	-1 251 912
Summa	-1 175 562
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 175 562
Summa	-1 175 562

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 025 392	9 135 149
Övriga rörelseintäkter		5 973	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 031 365	9 135 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 858 571	-964 243
Övriga externa kostnader		-3 137 598	-2 094 969
Personalkostnader		-10 675 850	-6 390 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-473 286	-135 610
Övriga rörelsekostnader		-79 715	0
Summa rörelsekostnader		-17 225 020	-9 585 433
Rörelseresultat		-1 193 655	-450 284
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 546	1 029
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 803	-22 997
Summa finansiella poster		-58 257	-21 968
Resultat efter finansiella poster		-1 251 912	-472 252
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-40 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	272 000
Summa bokslutsdispositioner		0	232 000
Resultat före skatt		-1 251 912	-240 252
Årets resultat		-1 251 912	-240 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	283 600	23 111
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 420 090	403 325
Summa materiella anläggningstillgångar		1 703 690	426 436
Summa anläggningstillgångar		1 703 690	426 436
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 430 308	1 038 212
Fordringar hos koncernföretag		222 859	77 273
Övriga fordringar		119 672	101 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 089	240 945
Summa kortfristiga fordringar		1 873 928	1 458 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		508 385	250 093
Summa kassa och bank		508 385	250 093
Summa omsättningstillgångar		2 382 313	1 708 113
SUMMA TILLGÅNGAR		4 086 003	2 134 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 350	316 602
Årets resultat		-1 251 912	-240 252
Summa fritt eget kapital		-1 175 562	76 350
Summa eget kapital		-1 150 562	101 350
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		802 770	327 047
Övriga skulder till kreditinstitut		398 485	241 018
Summa långfristiga skulder		1 201 255	568 065
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		79 688	0
Leverantörsskulder		1 660 052	182 007
Skatteskulder		114 355	73 480
Övriga skulder		1 211 572	676 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		969 643	532 763
Summa kortfristiga skulder		4 035 310	1 465 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 086 003	2 134 549

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	330 500	32 000
Utgående anskaffningsvärden	362 500	32 000
Ingående avskrivningar	-8 889	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-70 011	-8 889
Utgående avskrivningar	-78 900	-8 889
Redovisat värde	283 600	23 111

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	559 808	466 495
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 589 615	93 313
Försäljningar/utrangeringar	-221 184	
Utgående anskaffningsvärden	1 928 239	559 808
Ingående avskrivningar	-156 483	-29 762
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	51 609	
Årets avskrivningar	-403 275	-126 721
Utgående avskrivningar	-508 149	-156 483
Redovisat värde	1 420 090	403 325

Underskrifter

Karlstad

Mattias Magnus Johansson

2025-06-13

Mattias Magnus Johansson
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Anders Hernström

Anders Hernström
Auktoriserad revisor
